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Platform Turizm A.Ş. Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Değerlendirme Raporu 

İşbu rapor Sermaye Piyasası Kurulu’nun VII-128,1 Pay Tebliği 29.maddesine istinaden Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
(“Trive Yatırım”) tarafından, İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin (“İnfo Yatırım”) Konsorsiyum Lideri olduğu Platform 
Turizm Taşımacılık Gıda İnşaat Temizlik Hizmetleri San. Ve Tic. A.Ş. (kısaca “İhraççı”, “Platform Turizm” ya da “Şirket”) 
paylarının halka arzı kapsamında 16 Eylül 2022 tarihli fiyat tespit raporunu değerlendirmek amacıyla hazırlanmış olup, 
yatırımcıların pay alım satımına ilişkin herhangi bir tavsiye veya teklif içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin 
izahnameyi inceleyerek karar vermelidir. Rapor içerisinde bulunabilecek hata ve noksanlıklardan dolayı Trive Yatırım 
hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 

Halka Arza Dair Özet Bilgiler 
Mevcut Çıkarılmış Sermaye : 220.000.000 TL 

Halka Arz Türü : Sermaye Artırımı & Ortak Satışı 

 Sermaye Artırımı : 24.750.000 TL Nominal Pay 

 Ortak Satışı  24.750.000 TL Nominal Pay 

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye : 244.750.000 TL 

Halka Arz Fiyatı : 9,10 TL 

Halka Arz Büyüklüğü : 450.450.000 TL 

Halka Arz Büyüklüğü (Ek Satış Dâhil) : 450.450.000 TL 

Halka Açıklık Oranı : %20,22 

Satış Yöntemi : Sabit Fiyatla Talep Toplama 

Halka Arz Tarihi : 8-9 Aralık 2022 

 
 
 

 
Verilen Taahhütler 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
: 

1) Platform Turizm 19.07.2022 tarih ve 2022 - 7 / I sayılı 
yönetim kurulu kararı ile Şirket paylarının Borsa'da 
işlem görmeye başladığı tarihten itibaren 1 yıl 
boyunca herhangi bir bedelli sermaye artırımı 
yapmayacağını ve dolaşımdaki pay miktarını bu 
suretle artırmayacağını, bu süre boyunca şirket 
tarafından yeni bir satış veya halka arz yapılmasına 
yönelik karar almayacağını kabul, beyan ve taahhüt 
etmiştir. Bununla birlikte Şirket tarafından, Şirket 
paylarının Borsa'da işlem görmeye başladığı tarihten 
itibaren 1 yıl süreyle herhangi bir bedelsiz sermaye 
artırımı yapılmayacağı hususu kabul, beyan ve 
taahhüt edilmiştir. Şirket’in mevcut pay sahiplerinden 
Bayram ALBAYRAK, Nuri ALBAYRAK, Kazım 
ALBAYRAK, Mustafa ALBAYRAK, Muzaffer ALBAYRAK, 
Mesut Muhammet ALBAYRAK, Asiye COŞKUNER ve 
Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. , Birikim Girişim 
Sermayesi Yatırım Fonu, halka arz edilen paylar hariç 
olmak üzere sahip olduğu paylan, şirket paylarının 
Borsa'da işlem görmeye başlamasından itibaren, 
payların borsa fiyatından bağımsız olarak 18 ay süreyle 
hiçbir şekilde Borsa'da satmayacağını ve Borsa dışında 
yapılacak satışlarda satışa konu payların da bu 
sınırlamaya tabi olacağını alıcılara bildireceğini kabul, 
beyan ve taahhüt etmiştir. 

2) Şirket'in mevcut pay sahipleri olan ve aynı zamanda 
ortak satışı yöntemiyle paylarını halka arz eden 
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Bayram ALBAYRAK., Nuri ALBAYRAK., Kazım 
ALBAYRAK, Mustafa ALBAYRAK., Muzaffer ALBAYRAK 
ve Mesut Muhammet ALBAYRAK adına Şirket 
paylarının Borsa'da işlem görmeye başladığı gün dahil 
olmak üzere 5 işlem günü süreyle ("Günlük Alım Emri 
Taahhüdü Süresi") her gün açılış seansında, halka arz 
fiyatından, İnfo Yatının aracılığı ile toplamda 
4.950.000 adet (Bayram ALBAYRAK için 825.000 TL, 
Nuri ALBAYRAK. için 825.000 TL, Kazım ALBAYRAK. 
için 825.000 TL, Mustafa ALBAYRAK için 825.000 TL, 
Muzaffer ALBAYRAK. için 825.000 TL ve Mesut 
Muhammet ALBAYRAK için 825.000 TL nominal 
değerli) günlük geçerli alım emri girecektir. Günlük 
Alım Emri Taahhüdü kapsamında kullanılacak azami 
kaynak, ortak satışı kapsamında elde edilen brüt 
kaynak kadar olacaktır. Paylarını halka arz eden 
ortaklar aynı zamanda geri alım emri taahhüdü 
kapsamında pay alınması halinde, alınan payların 1 yıl 
süreyle halka arz fiyatının altında satışa 
sunulmayacağını kabul, beyan ve taahhüt etmiştir. 

3) Paylarını halka arz eden ortaklar; Şirket paylarının 
halka arzında ortak satışı kapsamında şahıslan 
tarafından satılacak paylar karşılığında elde edilecek 
fonun Şirket'in ilişkili taraflarından olan ticari ve diğer 
alacak bakiyelerinin ödenmesi için kullanılacağını, 
işbu beyanın dolanılmasına yol açacak şekilde konu 
fon Şirket'den çekilerek Şirket'in tekrar alacaklı hale 
getirilmeyeceğini, konu fonun elde edilmesini takiben 
2 iş günü içinde ödeme için kullanılacağını kabul, 
beyan ve taahhüt etmiştir. 

4) Şirket'in gerçek kişi ortakları Bayram ALBAYRAK, Nuri 
ALBAYRAK, Kazım ALBAYRAK, Mustafa ALBAYRAK, 
Muzaffer ALBAYRAK, Mesut Muhammet ALBAYRAK, 
Asiye COŞKUNER; Şirket'in 03.10.2022 tarih ve 2022-
10/A sayılı kararına istinaden işbu izahname tarihi 
itibarıyla şahıslan ve yönetim kontrolünde bulunan 
şirketler veya doğrudan ya da dolaylı olarak taraflarını 
temsil eden üçüncü kişiler tarafından doğrudan ya da 
dolaylı olarak, Şirket paylanhın Borsa' da işlem 
görmesi halinde Borsa'da işlem görmeye başladığı 
tarihten itibaren süresiz olarak Şirket'in ana faaliyet 
alanını oluşturan personel ve yolcu taşımacılığı ile 
birlikte araç kiralama alanı (atık yönetimi, geri 
dönüşümü ve bertarafı faaliyetini kapsamamak 
üzere) ile ilgili faaliyet konusuna sahip şirket 
kurmayacakları, kurulu bulunan ve fiilen bu faaliyet 
alanlarında faaliyet gösteren şirketlere ortak veya 
yönetici olarak katılım sağlamayacakları hususlarını 
kabul, beyan ve taahhüt etmiştir. 

5) Şirket'in pay sahipleri Bayram ALBAYRAK, Nuri 
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ALBAYRAK, Kazım ALBAYRAK, Mustafa ALBAYRAK., 
Muzaffer ALBAYRAK ve Mesut Muhammet 
ALBAYRAK, Asiye COŞKUNER ve Hedef Portföy 
Yönetimi A.Ş. Şirket paylarının Borsa'da işlem 
görmeye başlaması akabinde 5 yıl süreyle; dağıtılabilir 
dönem kârının asgari %35'inin nakit kar payı şeklinde 
dağıtılması yönünde oy kullanacakları hususunu 
kabul, beyan ve taahhüt etmiştir. 

 
Tahsisat Grupları  

: 

Tamamı eşit 

 

 

 

 
Şirket Profili 

Platform Turizm Taşımacılık Gıda inşaat Temizlik Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. karayolu ile personel 
taşımacılığı ve filo kiralama ve turizm konularında faaliyet göstermek üzere 10.07.2002 tarihinde kurulmuştur. 
Firma, kamu kurumlarının, şirketlerin, bankaların ve fabrikaların personelini evinden alıp iş yerine, iş yerinden 
alıp evlerine ulaştırmaktadır. Şirket, başta resmi kurumlar olmak üzere birçok resmi ve özel kurum personelinin 
işe gidiş-gelişini ve her türlü araç kiralama ihtiyacını karşılamaktadır. Filo kiralama segmentinde Platform 
Turizm 4.600'e yakını kendi aracı olmak üzere yaklaşık 5.000 adet araç ile başta IBB, ISKI, ilçe Belediyeleri, 
Bakanlıklar, Resmi Kurumlar, Ülker, Besler, Bahariye, Ak Gıda gibi özel sektör firmaları olmak üzere birçok 
resmi ve özel kuruma hizmet sunmaktadır. Kurulduğundan beri her yıl gelirlerini arttırarak faaliyetlerine 
devam eden Platform Turizm halihazırda 100'den fazla resmi veya özel kurum ile sözleşme karşılığı 
faaliyetlerini devam ettirmektedir. Platform Turizm yurt içinde personel, yolcu ve öğrenci taşımacılığı, filo ve 
özel donanımlı araç kiralama, seyahat acentesi işletmeciliği, kültürel amaçlı gezi organizasyonları, personel 
destek hizmetleri (şoför, zabıta, temizlik ve güvenlik), gıda nakliye ve dağıtım hizmetleri (halk ekmek), iş 
makinesi kiralama alanında faaliyet gösterirken yurt dışında metrobüs işletmeciliği gerçekleştirilmektedir. 

Albayrak Holding'in 69 yıllık tecrübesi, yüksek rekabet gücü, teknoloji ve bilgi birikimi, profesyonel çalışanları 
ve güçlü iletişim ağıyla, Platform Turizm faaliyet kapsamlarını genişletmiş ve yurtdışına açılmıştır. Platform 
Turizm'in personel taşımacılığında kullandığı araçların %10'u kendi araçlarından oluşurken%90'ı tedarikçi 
araçlarından kaynaklanmaktadır. Şirket, tedarikçilerin araçlarını kullandığı takdirde tüm araç ve personel 
giderleri tedarikçilerden karşılanmaktadır. Şirket, Pakistan'da yolcu taşıma hizmeti vermektedir. Punjab Metro 
Bus Authority (PMA) ile 10.09.2014 tarihinde imzalanan sözleşmeye istinaden Ravalpindi ve lslamabad 
arasında 68 adet metrobüs işletilmektedir. 2021 yılında toplam gelirlerin yaklaşık %18'i yurtdışı 
operasyonlardan kaynaklanmıştır. 
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Finansal Sonuçlar 
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Finansal Sonuçlar 
 

 
 
 
 

Değerleme 
 
İnfo Yatırım tarafından hazırlanan fiyat tespit raporuna göre Şirket’in değerleme çalışmasında 2022/06 verileri 
kullanılmıştır. Değerleme çalışmasında sonuca ulaşmak için Gelir Yaklaşımı ve Pazar Yaklaşımı yöntemleri kullanılmış. 
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İndirgenmiş Nakit Akımları (İNA) Yöntemi 
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Yurt Dışı Benzer Şirket Analizi 
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Bist Benzer Şirket Çarpan Analizi 
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Sonuç 
 
Bu raporun değerleme yöntemleri başlığı altında açıklandığı üzere, Şirket değerlemesinde Bist benzer şirketlerin 
Çarpanı Analizi, Yurtdışı Benzer şirketlerin çarpan Analizi ve İNA değerlemesine yer verilmiştir. Şirket’in nihai değeri 
bulunurken, benzer şirket çarpanları ile indirgenmiş nakit akımı değerleme yöntemleri kullanılarak belirli oranlarda 
ağırlıklandırılmıştır. Şirket’in nihai değer hesabında İNA değerine %50, Bist benzer şirketlerin çarpanlarına %25, Yurtdışı 
benzer şirketlerin çarpanlarına %25 ağırlık verilmiştir. Yapılan değerleme çalışması kapsamında hesaplanan hisse 
değeri ve pay başına değerler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 

 
Hisse başına halka arz fiyatı 10,74 TL olarak belirlenirken, %15,3 halka arz iskontosu uygulanarak 9,10 TL pay başı fiyata 
ulaşılmıştır. 
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Görüşümüz 
 
 İnfo Yatırım tarafından hazırlanan ve kap.org.tr’de yayımlanmış olan Platform Turizm Halka Arz Fiyat Tespit 

Raporu’na ilişkin analizimizde Şirket verilerinin gerçeği tam olarak yansıttığı kabul edilmiş, ayrıca mali veya hukuki 
inceleme yapılmamıştır. 

 
 Değerlemede Platform Turizm Taşımacılık ve faaliyet gösterilen sektör hakkında yeterince aydınlatıcı bilgiler 

yatırımcıya sunulmuştur. 
 
 Şirket değerlemesi için kullanılan hesaplamaların, kurumların değerleme yapmalarına olanak verecek ölçüde net ve 

anlaşılır şekilde verilmiştir. 
 
 Şirket değerlemesi için İNA değerine %50, Bist benzer şirketlerin çarpanlarına %25, Yurtdışı benzer şirketlerin 

çarpanlarına %25 ağırlık verilmesini makul buluyoruz. 
 
 Daha güvenli tarafta kalmak adına İNA yöntemiyle yapılan hesaplamada 10 yıllık tahvilin getirisinin son bir yıllık 

ortalamasının kullanılması önemli. 
 
 Yapılan hesaplamalarda Pay başına oluşan hisse değerini ve hesap edilen değerden uygulanan iskonto oranını makul 

bulmaktayız. 
 
 Yukarıdaki görüşlerimiz çerçevesinde Platform Turizm halka arz fiyat tespit raporunu makul bulmaktayız. 

 

 

YASAL UYARI 

Burada yer alan bilgiler Trive Yatırım tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, 
yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, SPK tarafından 
yetkilendirilmiş yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak sözleşme 
imzalanmak suretiyle kişiye özel olarak sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 
olup tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi 
ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir. Tüm veriler, Trive Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan 
alınmıştır. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan veya 
zararlardan kurum çalışanları ile Trive Yatırım sorumlu değildir. 
 
 
 
 
 
 


